
Zarządzenie Nr  4/02/2017 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia wewnętrznej polityki antymobbingowej w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie. 

  

Na podstawie  § 44 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 101/367/2016 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego  z dnia 13 września 2016 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

wewnętrzną politykę antymobbingową zwaną dalej WPA, w brzmieniu ustalonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję sam. referenta administracyjnego do zapoznania wszystkich pracowników z 

treścią WPA w terminie 5 dni roboczych od wejścia w życie zarządzenia. 

§ 3. 

Oświadczenie o zapoznaniu się pracowników z treścią WPA zaopatrzone w datę i podpis 

pracownika, winny być przechowywane w aktach osobowych pracownika. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik do WPA. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


